[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                                    РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

        ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

                              АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧОБIНIН  ПУДIЗI

                                                                     ВЕРШИНО- БИДЖИНСКОГО

                                                                                                                   СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Вершино-Биджа
от  25.11.2014
№  97 -п

О протесте прокурора Усть-Абаканского района

 на постановление главы Вершино-Биджинского
 сельсовета от 05.04.2010 № 15-п «О предоставлении
 гражданами, претендующими на
замещение должностей муниципальной службы и

лицами замещающими должности муниципальной

 службы в МО Вершино-Биджинский сельсовет

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера» (с последующими

изменениями от 05.05.2014 № 45-п)

      Рассмотрев протест прокурора Усть-Абаканского района на постановление главы Вершино-Биджинского сельсовета от 05.04.2010 № 15-п «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами замещающими должности муниципальной службы в МО Вершино-Биджинский сельсовет сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с последующими изменениями от 05.05.2014 № 45-п)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Постановление главы Вершино-Биджинского сельсовета от 05.04.2010 № 15-п «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами замещающими должности муниципальной службы в МО Вершино-Биджинский сельсовет сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» с последующими изменениями, утвержденными постановлением главы Вершино-Биджинского сельсовета от 05.05.2014 № 45-п «О протесте прокурора Усть-Абаканского района на  постановление главы Вершино-Биджинского сельсовета  от 05.04.2010 № 15-п «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  и лицами замещающими должности муниципальной службы в муниципальном  образовании Вершино-Биджинский сельсовет сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить.
    2. Настоящее постановление  разместить на информационном стенде и сайте Интернет.
Глава Вершино-Биджинского сельсовета

А.Ф. Куцман